
 

「利用者ワンタイムパスワード」の導入について 

 

日頃より、沖縄銀行の e パートナー（法人）をご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

沖縄銀行では、平成 28 年 9 月 1 日（木）より、e パートナー（法人）をより安全にご利

用いただくために、「利用者ワンタイムパスワード」を導入いたします。 

 

「利用者ワンタイムパスワード」とは、パソコンから発行された確認番号表に基づく数

字を入力いただくパスワードで、指定される数字はログオンの都度異なります。 

「利用者ワンタイムパスワード」を導入することにより、暗証番号などを搾取された場

合でも、第三者はログオンできないことから、セキュリティ強化が図られるため、より安

全に e パートナー（法人）をご利用いただけます。 

 

お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 「e パートナー（法人）」に関するお問合せは、お取引店または EB センターまでご連絡く

ださい。 

【おきぎん EB センター】 

TEL098-878-0115（受付時間/平日：午前 9 時~午後 6 時） 


